
Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eefting Malou NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'52''39 100

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Middelbos Ilse NED 2015 NED Ksn (sg) 00'43''22 179
2 Hommes Anna NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek 00'44''55 163
3 Hiemstra Jara NED 2015 NED Zeno 00'50''74 110
4 Hardenberg Marit NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'51''20 107
5 Mennenga Jolene NED 2015 NED Zeno 00'52''97 97
6 Gimeno Brocal Ainhoa NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'53''26 95
7 Ungersma Marit NED 2015 NED G.Z. Trivia 01'07''20 47

50 Farfalla Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visscher Bjorn NED 2015 NED Ksn (sg) 01'03''84 39

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Willemsen Fenna NED 2014 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'43''40 177
2 Banninga Anne NED 2014 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'49''20 121
3 Sanders Mirte NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'49''24 121
4 Koek Hiske NED 2014 NED Aqualero 00'49''97 116
5 Brontsema Eflin NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'57''93 74
6 Smit Madelyn NED 2014 NED G.Z.V.W. 01'00''62 65
7 Rehwinkel Lieke NED 2014 NED Azuro 01'10''83 40

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iaccarino Alexandros NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'39''41 168
2 Scheffers Christiaan NED 2014 NED Ksn (sg) 00'52''32 71
3 Dost Jacen NED 2014 NED Zpc De Kanaalstreek 01'00''85 45
4 Remmers Tys NED 2014 NED G.Z. Trivia 01'09''05 31

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kats Celine NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'38''82 247
2 Keizer Lana NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'39''55 234
3 Geerdes Isolde NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'42''29 191
4 Kamminga Esmee NED 2013 NED Zeno 00'43''46 176
5 Venema Kim NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'46''19 147
6 Eefting Suzanne NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'48''73 125
7 Eijsink Pien NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'54''73 88
8 Kamminga Susan NED 2013 NED Zeno 00'55''56 84
9 Lueks Lisan NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'56''86 78
10 Schep Elise NED 2013 NED Azuro 00'59''79 67
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosch Kasper NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'38''49 180
2 Kruize Devon NED 2013 NED Ksn (sg) 00'38''82 175
3 Potze Kay NED 2013 NED Ksn (sg) 00'39''16 171
4 Hardenberg Floris NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'45''59 108
5 Van Wijk Jesse NED 2013 NED Ksn (sg) 01'01''08 45

50 Rana Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stegeman Merel NED 2018 NED Ksn (sg) 01'01''90 96
Zanten Mirthe NED 2018 NED Ksn (sg) Squalificato

50 Rana Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verbeek Zoey NED 2017 NED Zpc De Kanaalstreek 00'59''17 110
2 Hommes Julia NED 2017 NED Zpc De Kanaalstreek 00'59''57 108
3 Keizer Lisa NED 2017 NED G.Z. Trivia 01'00''67 102
4 Golovitser Amanda NED 2017 NED G.Z. Trivia 01'12''76 59

50 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Egges Nyk NED 2017 NED Aqualero 01'14''12 38

50 Rana Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Lynn NED 2016 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'48''84 195
2 Visscher Marit NED 2016 NED Ksn (sg) 00'49''53 187
3 Koster Felien NED 2016 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'53''80 146
4 Medvedeva Taisia NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'56''07 129
5 Eefting Malou NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'57''20 122
6 Kamminga Lisa NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'57''37 120
7 Golovanov Sofia NED 2016 NED G.Z. Trivia 01'03''62 88
8 Rehwinkel Marlein NED 2016 NED Azuro 01'04''28 85
9 Remmers Jelka NED 2016 NED G.Z. Trivia 01'06''98 75
10 Guibal Lynn NED 2016 NED Sg Inktvis-De Pinquin 01'17''10 49

Snoek Sophie NED 2016 NED G.Z.V.W. Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/19



Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Witwerts Davey NED 2016 NED Ksn (sg) 00'54''65 95
2 Dost Ryan NED 2016 NED Zpc De Kanaalstreek 00'58''92 75
3 Theodore Noah NED 2016 NED G.Z. Trivia 01'05''48 55

50 Rana Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lohr Anna Roos NED 2015 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'46''26 230
2 Hommes Anna NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek 00'49''12 192
3 Gimeno Brocal Ainhoa NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'49''16 192
4 Vedelaar Yinthe NED 2015 NED Ksn (sg) 00'51''03 171
5 Hiemstra Jara NED 2015 NED Zeno 00'52''01 162
6 Keizer Lieke NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'53''64 147
7 Middelbos Ilse NED 2015 NED Ksn (sg) 00'54''00 145
8 Zuidhof Charlotte Milou NED 2015 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'54''67 139
9 Mennenga Jolene NED 2015 NED Zeno 00'55''18 135
10 Holtjer Dize NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek 00'55''86 131
11 Westers Babet NED 2015 NED G.Z.V.W. 00'56''53 126
12 Hardenberg Marit NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'57''00 123
13 Brandsma Feline NED 2015 NED Zeno 00'59''03 111
14 Land Lotte NED 2015 NED Azuro 01'00''89 101
15 Ungersma Marit NED 2015 NED G.Z. Trivia 01'01''11 100
16 Naafs Willemein NED 2015 NED Azuro 01'01''75 96

Halen Mica NED 2015 NED G.Z. Trivia Squalificato

50 Rana Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Budde Tim NED 2015 NED G.Z. Trivia Squalificato
Dijksma Mirko NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek Squalificato

50 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Willemsen Fenna NED 2014 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'48''65 198
2 Wierenga Elena NED 2014 NED Zeno 00'51''06 171
3 Sanders Mirte NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'52''58 157
4 Janas Laura NED 2014 NED De Hardenberg 00'52''64 156
5 Brontsema Eflin NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'53''29 150
6 Smit Madelyn NED 2014 NED G.Z.V.W. 00'54''00 145
7 Jansen Ninthe NED 2014 NED Zpc De Kanaalstreek 00'54''61 140
8 Valens Maya NED 2014 NED Z.C. Haren 00'56''49 126
9 Rehwinkel Lieke NED 2014 NED Azuro 00'58''76 112
10 Yogeshvaran Nethra NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'59''08 110
11 Komduur Hanna NED 2014 NED De Duck 01'01''64 97
12 Hooiveld Milou NED 2014 NED De Hardenberg 01'14''41 55

Koek Hiske NED 2014 NED Aqualero Squalificato
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iaccarino Alexandros NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'47''98 140
2 Scheffers Christiaan NED 2014 NED Ksn (sg) 00'51''71 112
3 Dost Jacen NED 2014 NED Zpc De Kanaalstreek 00'54''35 96
4 Remmers Tys NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'57''13 83

50 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keizer Lana NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'41''90 310
2 De Haas Maud NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'43''15 284
3 Kats Celine NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'46''67 224
4 Kamminga Esmee NED 2013 NED Zeno 00'47''33 215
5 Frans Emma NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'47''93 207

Kamminga Susan NED 2013 NED Zeno 00'47''93 207
7 Venema Kim NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'48''34 202
8 Eefting Suzanne NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'48''91 195
9 Geerdes Isolde NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'49''92 183
10 Miljoen Sara NED 2013 NED De Duck 00'50''33 179
11 Schep Elise NED 2013 NED Azuro 00'53''16 151
12 Reitsema Sophie NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'54''54 140
13 Eijsink Pien NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'57''49 120

Rode Loes NED 2013 NED De Duck Squalificato

50 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Potze Kay NED 2013 NED Ksn (sg) 00'39''98 243
2 Bezemer Louis Marcus NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'49''19 130
3 Hardenberg Floris NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'50''40 121
4 Brandsma Jorick NED 2013 NED Zeno 00'56''30 87
5 Van Wijk Jesse NED 2013 NED Ksn (sg) 00'57''05 83

Oosting Dwayne NED 2013 NED Ten Boer Squalificato
Portale Francesco NED 2013 NED G.Z. Trivia Squalificato

50 Dorso Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanten Mirthe NED 2018 NED Ksn (sg) 00'58''72 79
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keizer Lisa NED 2017 NED G.Z. Trivia 00'55''69 93
2 Doek Lauren NED 2017 NED Ksn (sg) 00'56''48 89
3 Golovitser Amanda NED 2017 NED G.Z. Trivia 01'03''81 61

Rijzinga Vayen NED 2017 NED Azuro Squalificato
Hommes Julia NED 2017 NED Zpc De Kanaalstreek Squalificato

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Egges Nyk NED 2017 NED Aqualero 01'01''65 46

50 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koster Felien NED 2016 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'47''11 153
2 Eefting Malou NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'49''08 136
3 Visscher Marit NED 2016 NED Ksn (sg) 00'50''43 125
4 Snoek Sophie NED 2016 NED G.Z.V.W. 00'51''64 116
5 Kamminga Lisa NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'53''29 106
6 Medvedeva Taisia NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'54''81 97
7 Ye Jacinta NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'57''35 85
8 Rehwinkel Marlein NED 2016 NED Azuro 00'59''76 75
9 Remmers Jelka NED 2016 NED G.Z. Trivia 01'03''00 64
10 Golovanov Sofia NED 2016 NED G.Z. Trivia 01'04''92 58

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Witwerts Davey NED 2016 NED Ksn (sg) 00'52''29 75
2 Theodore Noah NED 2016 NED G.Z. Trivia 01'02''33 44

Baas Hessel NED 2016 NED Aqualero Squalificato
Dost Ryan NED 2016 NED Zpc De Kanaalstreek Squalificato

50 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Middelbos Ilse NED 2015 NED Ksn (sg) 00'47''79 147
2 Hiemstra Jara NED 2015 NED Zeno 00'48''48 141
3 Zuidhof Charlotte Milou NED 2015 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'49''28 134
4 Vedelaar Yinthe NED 2015 NED Ksn (sg) 00'49''66 131
5 Mennenga Jolene NED 2015 NED Zeno 00'50''27 126
6 Gimeno Brocal Ainhoa NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'54''87 97
7 Ungersma Marit NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'54''93 97
8 Naafs Willemein NED 2015 NED Azuro 00'59''35 77
9 Brandsma Feline NED 2015 NED Zeno 01'05''14 58
10 Land Lotte NED 2015 NED Azuro 01'06''50 54
11 Halen Mica NED 2015 NED G.Z. Trivia 01'10''79 45

Holtjer Dize NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek Squalificato
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijksma Mirko NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek 00'59''94 50
2 Budde Tim NED 2015 NED G.Z. Trivia 01'04''28 40

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Banninga Anne NED 2014 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'43''52 195
2 Willemsen Fenna NED 2014 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'45''42 171
3 Brontsema Eflin NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'48''43 141
4 Sanders Mirte NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'49''75 130
5 Komduur Hanna NED 2014 NED De Duck 00'50''51 124
6 Jansen Ninthe NED 2014 NED Zpc De Kanaalstreek 00'50''99 121
7 Smit Madelyn NED 2014 NED G.Z.V.W. 00'51''87 115
8 Koek Hiske NED 2014 NED Aqualero 00'51''90 115
9 Wierenga Elena NED 2014 NED Zeno 00'53''56 104
10 Hooiveld Milou NED 2014 NED De Hardenberg 00'59''01 78
11 Rehwinkel Lieke NED 2014 NED Azuro 00'59''76 75
12 Yogeshvaran Nethra NED 2014 NED G.Z. Trivia 01'00''72 71

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dost Jacen NED 2014 NED Zpc De Kanaalstreek 00'48''74 93
2 Scheffers Christiaan NED 2014 NED Ksn (sg) 00'55''53 63

Remmers Tys NED 2014 NED G.Z. Trivia Squalificato

50 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keizer Lana NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'38''10 291
2 De Haas Maud NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'40''40 244
3 Kamminga Esmee NED 2013 NED Zeno 00'41''95 218

Kats Celine NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'41''95 218
5 Venema Kim NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'43''14 200
6 Geerdes Isolde NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'43''40 196
7 Rijzinga Charlene NED 2013 NED Azuro 00'44''57 181
8 Eefting Suzanne NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'44''96 177
9 Frans Emma NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'45''57 170
10 Miljoen Sara NED 2013 NED De Duck 00'45''59 169
11 Kamminga Susan NED 2013 NED Zeno 00'46''33 161
12 Schep Elise NED 2013 NED Azuro 00'49''51 132
13 Rode Loes NED 2013 NED De Duck 00'49''67 131
14 Lueks Lisan NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'49''97 129
15 Eijsink Pien NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'51''67 116
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Potze Kay NED 2013 NED Ksn (sg) 00'36''96 214
2 Kruize Devon NED 2013 NED Ksn (sg) 00'40''09 167
3 Hardenberg Floris NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'41''07 156
4 Bezemer Louis Marcus NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'46''90 104
5 Van Wijk Jesse NED 2013 NED Ksn (sg) 00'54''48 66
6 Brandsma Jorick NED 2013 NED Zeno 00'59''93 50
7 Oosting Dwayne NED 2013 NED Ten Boer 01'22''88 18

50 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanten Mirthe NED 2018 NED Ksn (sg) 00'52''42 83

50 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keizer Lisa NED 2017 NED G.Z. Trivia 00'50''36 94
2 Rijzinga Vayen NED 2017 NED Azuro 00'52''04 85
3 Hommes Julia NED 2017 NED Zpc De Kanaalstreek 00'52''86 81
4 Golovitser Amanda NED 2017 NED G.Z. Trivia 00'55''40 70
5 Doek Lauren NED 2017 NED Ksn (sg) 00'56''32 67

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Egges Nyk NED 2017 NED Aqualero 00'56''31 45

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koster Felien NED 2016 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'40''29 184
2 Visscher Marit NED 2016 NED Ksn (sg) 00'42''28 159
3 Eefting Malou NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'42''91 152
4 Snoek Sophie NED 2016 NED G.Z.V.W. 00'45''12 131
5 Kamminga Lisa NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'47''44 112
6 Ye Jacinta NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'49''69 98
7 Medvedeva Taisia NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'51''41 88
8 Remmers Jelka NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'55''21 71
9 Rehwinkel Marlein NED 2016 NED Azuro 00'58''05 61
10 Golovanov Sofia NED 2016 NED G.Z. Trivia 01'02''13 50
11 Guibal Lynn NED 2016 NED Sg Inktvis-De Pinquin 01'11''91 32
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Witwerts Davey NED 2016 NED Ksn (sg) 00'44''05 95
2 Dost Ryan NED 2016 NED Zpc De Kanaalstreek 00'48''45 72
3 Theodore Noah NED 2016 NED G.Z. Trivia 00'51''51 59
4 Baas Hessel NED 2016 NED Aqualero 01'07''51 26

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lohr Anna Roos NED 2015 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'35''77 263
2 Hardenberg Marit NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'37''61 226
3 Keizer Lieke NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'37''92 221
4 Middelbos Ilse NED 2015 NED Ksn (sg) 00'38''41 212
5 Hommes Anna NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek 00'39''02 202
6 Hiemstra Jara NED 2015 NED Zeno 00'40''70 178
7 Zuidhof Charlotte Milou NED 2015 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'40''99 175
8 Mennenga Jolene NED 2015 NED Zeno 00'43''85 142
9 Vedelaar Yinthe NED 2015 NED Ksn (sg) 00'45''48 128
10 Ungersma Marit NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'46''53 119
11 Gimeno Brocal Ainhoa NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'49''06 102
12 Naafs Willemein NED 2015 NED Azuro 00'53''14 80
13 Brandsma Feline NED 2015 NED Zeno 00'55''81 69
14 Land Lotte NED 2015 NED Azuro 01'00''53 54
15 Halen Mica NED 2015 NED G.Z. Trivia 01'03''12 47

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visscher Bjorn NED 2015 NED Ksn (sg) 00'42''80 104
2 Budde Tim NED 2015 NED G.Z. Trivia 00'59''47 38

Dijksma Mirko NED 2015 NED Zpc De Kanaalstreek Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Willemsen Fenna NED 2014 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'36''23 253
2 Banninga Anne NED 2014 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'38''55 210
3 Koek Hiske NED 2014 NED Aqualero 00'41''33 170
4 Jansen Ninthe NED 2014 NED Zpc De Kanaalstreek 00'43''38 147
5 Kallen Ailynn NED 2014 NED De Duck 00'43''48 146
6 Sanders Mirte NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'45''06 131
7 Komduur Hanna NED 2014 NED De Duck 00'45''57 127
8 Wierenga Elena NED 2014 NED Zeno 00'47''16 114
9 Rehwinkel Lieke NED 2014 NED Azuro 00'52''48 83
10 Hooiveld Milou NED 2014 NED De Hardenberg 00'53''13 80
11 Yogeshvaran Nethra NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'54''47 74

Brontsema Eflin NED 2014 NED G.Z. Trivia Squalificato
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scheffers Christiaan NED 2014 NED Ksn (sg) 00'38''74 140
2 Dost Jacen NED 2014 NED Zpc De Kanaalstreek 00'43''41 100
3 Remmers Tys NED 2014 NED G.Z. Trivia 00'43''50 99
4 Smid Nyls NED 2014 NED De Hardenberg 00'46''80 79
5 Toure Aly NED 2014 NED De Hardenberg 00'51''36 60

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamminga Esmee NED 2013 NED Zeno 00'36''23 253
2 Kats Celine NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'36''28 252
3 Geerdes Isolde NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'37''05 237
4 Kamminga Susan NED 2013 NED Zeno 00'38''37 213
5 Eefting Suzanne NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'38''56 210
6 Venema Kim NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'38''73 207
7 Miljoen Sara NED 2013 NED De Duck 00'39''18 200
8 Lueks Lisan NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'40''32 183
9 Reitsema Sophie NED 2013 NED G.Z.V.W. 00'41''29 171
10 Rode Loes NED 2013 NED De Duck 00'44''28 138
11 Eijsink Pien NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'45''03 132
12 Schep Elise NED 2013 NED Azuro 00'45''06 131

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Potze Kay NED 2013 NED Ksn (sg) 00'31''85 253
2 Bosch Kasper NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'32''02 249
3 Hardenberg Floris NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'35''10 189
4 Bezemer Louis Marcus NED 2013 NED G.Z. Trivia 00'43''65 98
5 Brandsma Jorick NED 2013 NED Zeno 00'47''98 74
6 Van Wijk Jesse NED 2013 NED Ksn (sg) 00'49''20 68

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fleurke Josephine NED 2012 NED Aqualero 00'35''67 319
2 Buurmeijer Nicole NED 2012 NED Zpc De Kanaalstreek 00'37''68 270
3 Oosterhof Nathalie NED 2012 NED De Duck 00'39''01 244
4 Van Eerden Leonie NED 2012 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'42''20 192
5 Plantinga Naomi NED 2012 NED Bubble 00'45''72 151
6 Boerema Mette NED 2012 NED Zpc De Kanaalstreek 00'50''14 114
7 Horenga Florine NED 2012 NED Zeno 00'50''40 113
8 Modderman Noor NED 2012 NED Zeno 00'55''09 86

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 9/19



Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borst Florian NED 2012 NED Z.C. Haren 00'38''86 175
2 Zwiggelaar Werner NED 2012 NED Zeno 00'53''32 67

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luchtenberg Mandy NED 2011 NED De Duck 00'36''88 288
2 Rozema Lotte NED 2011 NED Aqualero 00'39''45 236
3 Geertjes Mila NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'39''92 227
4 Liest Jenthe NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'40''92 211
5 Dekker Fiona NED 2011 NED Aqualero 00'42''42 189
6 Klein Isis NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'42''50 188
7 Vissering Naomi NED 2011 NED Bubble 00'42''95 182
8 Mulder Emma NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'47''69 133
9 Hardenberg Eva NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'52''21 101

50 Farfalla Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boltjes Tijn NED 2011 NED Zpc De Kanaalstreek 00'36''36 214
2 Knol Leon NED 2011 NED Zpc De Kanaalstreek 00'40''09 159
3 Bouwmeester Jarno NED 2011 NED Aqualero 00'41''38 145
4 Van Wijk Vince NED 2011 NED Ksn (sg) 00'43''50 125

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boterman Fenna NED 2007 NED G.Z. Trivia 00'34''78 344
2 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 00'36''74 292
3 Bentlage Elise NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 00'37''47 275
4 Boonstra Larissa NED 2000 NED De Hardenberg 00'37''94 265
5 Duinen Kim NED 2006 NED Aqualero 00'38''31 257
6 Jonker Eline NED 2005 NED Z.C. Haren 00'38''98 244
7 Van De Knaap Lisanne NED 2006 NED Ten Boer 00'39''63 232
8 Vermanen Floor NED 2007 NED G.Z. Trivia 00'40''37 220
9 Drijfhout Mirte NED 1990 NED Zeno 00'40''84 212
10 Godlieb Amber NED 2007 NED Azuro 00'41''22 206
11 Striezenau Ilana NED 2000 NED De Hardenberg 00'44''47 164
12 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 00'48''11 130
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwiep Eric NED 1998 NED Zeno 00'29''98 381

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosario Ruby NED 2008 NED De Duck 00'48''27 128

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wilbrink Christiaan NED 2008 NED G.Z. Trivia 00'32''57 297

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baas Paulien NED 2009 NED Aqualero 00'43''55 175
2 Uijterwijk Kira NED 2009 NED De Duck 00'44''12 168
3 Nieborg Annemiek NED 2009 NED Z.C. Haren 00'52''08 102

Kuil Lindsey NED 2009 NED De Hardenberg Squalificato

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gal Marijn NED 2009 NED Zeno 00'32''73 293
2 Boersma Jan W. NED 2009 NED Zeno 00'33''76 267
3 Geelhoed Adriaan NED 2009 NED G.Z. Trivia 00'40''45 155

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veen Vera NED 2010 NED Zeno 00'37''54 273
2 Hommes Lisa NED 2010 NED Zeno 00'40''48 218
3 Drijfhout Lise NED 2010 NED Aqualero 00'40''56 217
4 Steller Julia NED 2010 NED Aqualero 00'41''03 209

Smid Nienke NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'41''03 209
6 Kok Kees NED 2010 NED G.Z. Trivia 00'42''92 183
7 Lijnbach Amber NED 2010 NED Bubble 00'44''42 165
8 Wennemars Lisan NED 2010 NED G.Z. Trivia 00'48''56 126

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blaauwwiekel Jasper NED 2010 NED Aqualero 00'34''84 243
2 Slomp Mike NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'38''95 174
3 Koning Nick NED 2010 NED Zeno 00'42''07 138
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Naafs Annely NED 2012 NED Azuro 00'44''27 263
2 Jansma Lilian NED 2012 NED Zeno 00'44''53 258
3 Leinenga Ashley NED 2012 NED Ksn (sg) 00'44''66 256
4 Buurmeijer Nicole NED 2012 NED Zpc De Kanaalstreek 00'45''32 245
5 Fleurke Josephine NED 2012 NED Aqualero 00'46''19 231
6 Oosterhof Nathalie NED 2012 NED De Duck 00'47''51 212
7 Vedelaar Joelle NED 2012 NED Ksn (sg) 00'50''03 182
8 Zwerver Joanne NED 2012 NED Bubble 00'52''73 155
9 Plantinga Naomi NED 2012 NED Bubble 00'54''93 137
10 Boer Kirsten NED 2012 NED Aqualero 00'55''86 131
11 Modderman Noor NED 2012 NED Zeno 00'57''27 121

Sterenberg Anne NED 2012 NED Azuro Squalificato
Horenga Florine NED 2012 NED Zeno Squalificato
Geertsema Annelie NED 2012 NED De Duck Squalificato

50 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borst Florian NED 2012 NED Z.C. Haren 00'47''12 148
2 Zwiggelaar Werner NED 2012 NED Zeno 00'47''97 140

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rozema Lotte NED 2011 NED Aqualero 00'42''64 294
2 Luchtenberg Mandy NED 2011 NED De Duck 00'43''32 280
3 Liest Jenthe NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'45''59 240
4 Klein Isis NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'47''65 211
5 Mulder Emma NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'47''68 210
6 Kamminga Mieke NED 2011 NED Zeno 00'47''85 208
7 Geertjes Mila NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'48''20 203
8 Vissering Naomi NED 2011 NED Bubble 00'50''27 179

Renkema Stefanie NED 2011 NED Zeno 00'50''27 179
10 Frans Anne NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'50''86 173
11 Dekker Fiona NED 2011 NED Aqualero 00'51''39 168

Oosting Haylee NED 2011 NED Ten Boer Squalificato

50 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mithoe Julian NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'38''72 267
2 Van Wijk Vince NED 2011 NED Ksn (sg) 00'41''82 212
3 Bouwmeester Jarno NED 2011 NED Aqualero 00'43''56 187
4 Knol Leon NED 2011 NED Zpc De Kanaalstreek 00'47''11 148
5 Wijting Fabian NED 2011 NED Z.C. Haren 00'48''99 132
6 Nicolai Harwin NED 2011 NED Zeno 00'52''94 104
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boterman Fenna NED 2007 NED G.Z. Trivia 00'40''14 353
2 Drijfhout Mirte NED 1990 NED Zeno 00'42''89 289
3 Bentlage Elise NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 00'43''53 276
4 Bosma Alissa NED 2005 NED Zeno 00'43''70 273
5 Van De Knaap Lisanne NED 2006 NED Ten Boer 00'44''19 264
6 Jonker Eline NED 2005 NED Z.C. Haren 00'44''22 264
7 Duinen Kim NED 2006 NED Aqualero 00'44''73 255
8 Godlieb Amber NED 2007 NED Azuro 00'45''08 249
9 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 00'45''43 243
10 Boonstra Larissa NED 2000 NED De Hardenberg 00'48''30 202
11 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 00'51''09 171
12 Striezenau Ilana NED 2000 NED De Hardenberg 00'55''53 133

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwiep Eric NED 1998 NED Zeno 00'34''73 370

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosario Ruby NED 2008 NED De Duck 00'49''82 184
2 Kootstra Marije NED 2008 NED G.Z. Trivia 00'50''04 182
3 Jonker Eva NED 2008 NED Z.C. Haren 00'50''10 181

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Talsma Danielle NED 2009 NED G.Z.V.W. 00'43''90 269
2 Baas Paulien NED 2009 NED Aqualero 00'44''28 262
3 Brandon Sanniek NED 2009 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'45''53 241
4 Nieborg Annemiek NED 2009 NED Z.C. Haren 00'47''62 211
5 Uijterwijk Kira NED 2009 NED De Duck 00'49''89 183
6 Kuil Lindsey NED 2009 NED De Hardenberg 00'50''89 173
7 Penninga Rianne NED 2009 NED Zeno 00'59''31 109

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boersma Jan W. NED 2009 NED Zeno 00'37''06 305
2 Gal Marijn NED 2009 NED Zeno 00'37''45 295
3 Winkels Yanoah NED 2009 NED Aqualero 00'47''95 140
4 Geelhoed Adriaan NED 2009 NED G.Z. Trivia 00'49''18 130
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veen Vera NED 2010 NED Zeno 00'43''15 284
2 Smid Nienke NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'44''64 256
3 Hommes Lisa NED 2010 NED Zeno 00'45''08 249

Steller Julia NED 2010 NED Aqualero 00'45''08 249
5 Lijnbach Amber NED 2010 NED Bubble 00'45''55 241

Drijfhout Lise NED 2010 NED Aqualero 00'45''55 241
7 Kok Kees NED 2010 NED G.Z. Trivia 00'47''12 218
8 Wennemars Lisan NED 2010 NED G.Z. Trivia 00'49''76 185

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Haan Joel NED 2010 NED Bubble 00'39''68 248
2 Koning Nick NED 2010 NED Zeno 00'40''33 236
3 Slomp Mike NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'41''12 223
4 Blaauwwiekel Jasper NED 2010 NED Aqualero 00'44''36 177

50 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fleurke Josephine NED 2012 NED Aqualero 00'38''51 281
Van Eerden Leonie NED 2012 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'38''51 281

3 Oosterhof Nathalie NED 2012 NED De Duck 00'39''90 253
4 Leinenga Ashley NED 2012 NED Ksn (sg) 00'43''48 195
5 Vedelaar Joelle NED 2012 NED Ksn (sg) 00'44''64 180
6 Boerema Mette NED 2012 NED Zpc De Kanaalstreek 00'44''91 177
7 Modderman Noor NED 2012 NED Zeno 00'45''50 170
8 Plantinga Naomi NED 2012 NED Bubble 00'45''51 170
9 Jansma Lilian NED 2012 NED Zeno 00'46''11 164
10 Naafs Annely NED 2012 NED Azuro 00'46''78 157
11 Zwerver Joanne NED 2012 NED Bubble 00'47''50 150
12 Boer Kirsten NED 2012 NED Aqualero 00'48''51 141
13 Postma Marisela NED 2012 NED De Hardenberg 00'49''23 134

Geertsema Annelie NED 2012 NED De Duck Squalificato

50 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borst Florian NED 2012 NED Z.C. Haren 00'39''47 175
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonge De Eva NED 2011 NED Ksn (sg) 00'38''24 287
2 Liest Jenthe NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'39''81 255
3 Luchtenberg Mandy NED 2011 NED De Duck 00'40''02 251
4 Rozema Lotte NED 2011 NED Aqualero 00'41''57 224

Hardenberg Eva NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'41''57 224
6 Vissering Naomi NED 2011 NED Bubble 00'42''33 212
7 Kamminga Mieke NED 2011 NED Zeno 00'43''11 200
8 Klein Isis NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'43''28 198
9 Renkema Stefanie NED 2011 NED Zeno 00'44''85 178
10 Dekker Fiona NED 2011 NED Aqualero 00'45''88 166
11 Mulder Emma NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'46''99 155
12 Oosting Haylee NED 2011 NED Ten Boer 00'57''62 84

50 Dorso Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mithoe Julian NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'34''85 255
2 Bouwmeester Jarno NED 2011 NED Aqualero 00'37''34 207
3 Knol Leon NED 2011 NED Zpc De Kanaalstreek 00'42''34 142
4 Wijting Fabian NED 2011 NED Z.C. Haren 00'45''66 113
5 Nicolai Harwin NED 2011 NED Zeno 00'56''66 59

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van De Knaap Lisanne NED 2006 NED Ten Boer 00'36''92 319
2 Boterman Fenna NED 2007 NED G.Z. Trivia 00'37''11 315
3 Drijfhout Mirte NED 1990 NED Zeno 00'39''26 266
4 Bentlage Elise NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 00'39''99 251
5 Duinen Kim NED 2006 NED Aqualero 00'40''09 249
6 Jonker Eline NED 2005 NED Z.C. Haren 00'40''47 242
7 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 00'41''17 230
8 Godlieb Amber NED 2007 NED Azuro 00'41''67 222
9 Boonstra Larissa NED 2000 NED De Hardenberg 00'42''18 214
10 Vermanen Floor NED 2007 NED G.Z. Trivia 00'43''55 194
11 Striezenau Ilana NED 2000 NED De Hardenberg 00'43''93 189
12 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 00'45''19 174

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwiep Eric NED 1998 NED Zeno 00'32''49 315
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosario Ruby NED 2008 NED De Duck 00'44''91 177
2 Kootstra Marije NED 2008 NED G.Z. Trivia 00'45''64 169

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wilbrink Christiaan NED 2008 NED G.Z. Trivia 00'35''61 239

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Talsma Danielle NED 2009 NED G.Z.V.W. 00'38''59 280
2 Baas Paulien NED 2009 NED Aqualero 00'41''72 221
3 Uijterwijk Kira NED 2009 NED De Duck 00'43''53 195
4 Zwart Sophie NED 2009 NED G.Z. Trivia 00'44''95 177
5 Kuil Lindsey NED 2009 NED De Hardenberg 00'46''73 157
6 Penninga Rianne NED 2009 NED Zeno 00'57''25 85

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boersma Jan W. NED 2009 NED Zeno 00'37''71 201
2 Winkels Yanoah NED 2009 NED Aqualero 00'47''46 101

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smid Nienke NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'37''43 306
2 Steller Julia NED 2010 NED Aqualero 00'40''60 240
3 Hommes Lisa NED 2010 NED Zeno 00'41''03 233
4 Drijfhout Lise NED 2010 NED Aqualero 00'44''77 179

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Slomp Mike NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'36''43 223
2 De Haan Joel NED 2010 NED Bubble 00'38''98 182
3 Koning Nick NED 2010 NED Zeno 00'41''03 156
4 Blaauwwiekel Jasper NED 2010 NED Aqualero 00'41''30 153
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buurmeijer Nicole NED 2012 NED Zpc De Kanaalstreek 00'34''14 302
2 Van Eerden Leonie NED 2012 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'34''43 295
3 Leinenga Ashley NED 2012 NED Ksn (sg) 00'35''79 262
4 Naafs Annely NED 2012 NED Azuro 00'36''12 255
5 Jansma Lilian NED 2012 NED Zeno 00'36''59 246
6 Geertsema Annelie NED 2012 NED De Duck 00'38''30 214
7 Plantinga Naomi NED 2012 NED Bubble 00'38''79 206
8 Vedelaar Joelle NED 2012 NED Ksn (sg) 00'40''37 183
9 Zwerver Joanne NED 2012 NED Bubble 00'40''83 177
10 Modderman Noor NED 2012 NED Zeno 00'42''52 156
11 Boer Kirsten NED 2012 NED Aqualero 00'45''57 127

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borst Florian NED 2012 NED Z.C. Haren 00'33''90 210
2 Zwiggelaar Werner NED 2012 NED Zeno 00'41''42 115

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luchtenberg Mandy NED 2011 NED De Duck 00'32''52 350
2 Jonge De Eva NED 2011 NED Ksn (sg) 00'33''35 325
3 Vissering Naomi NED 2011 NED Bubble 00'33''51 320
4 Klein Isis NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'35''77 263
5 Liest Jenthe NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'35''92 260
6 Geertjes Mila NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'36''25 253
7 Frans Anne NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'36''29 252
8 Kamminga Mieke NED 2011 NED Zeno 00'36''36 250
9 Hardenberg Eva NED 2011 NED G.Z. Trivia 00'37''67 225
10 Renkema Stefanie NED 2011 NED Zeno 00'37''74 224
11 Dekker Fiona NED 2011 NED Aqualero 00'37''99 219
12 Mulder Emma NED 2011 NED G.Z.V.W. 00'38''10 217
13 Oosting Haylee NED 2011 NED Ten Boer 00'49''72 98

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boltjes Tijn NED 2011 NED Zpc De Kanaalstreek 00'30''74 282
2 Bouwmeester Jarno NED 2011 NED Aqualero 00'32''07 248
3 Knol Leon NED 2011 NED Zpc De Kanaalstreek 00'33''00 227
4 Van Wijk Vince NED 2011 NED Ksn (sg) 00'34''74 195
5 Wijting Fabian NED 2011 NED Z.C. Haren 00'36''58 167
6 Nicolai Harwin NED 2011 NED Zeno 00'43''73 97
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boterman Fenna NED 2007 NED G.Z. Trivia 00'31''52 384
2 Duinen Kim NED 2006 NED Aqualero 00'32''06 365
3 Drijfhout Mirte NED 1990 NED Zeno 00'33''28 327
4 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 00'33''31 326
5 Van De Knaap Lisanne NED 2006 NED Ten Boer 00'33''66 316
6 Bentlage Elise NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 00'34''14 302
7 Striezenau Ilana NED 2000 NED De Hardenberg 00'34''38 296
8 Godlieb Amber NED 2007 NED Azuro 00'34''48 294
9 Bosma Alissa NED 2005 NED Zeno 00'34''56 292
10 Boonstra Larissa NED 2000 NED De Hardenberg 00'34''75 287
11 Jonker Eline NED 2005 NED Z.C. Haren 00'34''97 281
12 Vermanen Floor NED 2007 NED G.Z. Trivia 00'37''64 226
13 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 00'38''31 214

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kootstra Marije NED 2008 NED G.Z. Trivia 00'35''83 262
2 Rosario Ruby NED 2008 NED De Duck 00'38''87 205
3 Jonker Eva NED 2008 NED Z.C. Haren 00'39''28 198

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wilbrink Christiaan NED 2008 NED G.Z. Trivia 00'29''02 335

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Talsma Danielle NED 2009 NED G.Z.V.W. 00'32''66 346
2 Baas Paulien NED 2009 NED Aqualero 00'33''48 321
3 Uijterwijk Kira NED 2009 NED De Duck 00'35''52 269
4 Brandon Sanniek NED 2009 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'36''92 239
5 Nieborg Annemiek NED 2009 NED Z.C. Haren 00'37''53 228
6 Kuil Lindsey NED 2009 NED De Hardenberg 00'37''85 222
7 Penninga Rianne NED 2009 NED Zeno 00'48''66 104
8 Ungersma Marloes NED 2009 NED G.Z. Trivia 00'53''66 78

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gal Marijn NED 2009 NED Zeno 00'29''70 312
2 Geelhoed Adriaan NED 2009 NED G.Z. Trivia 00'34''57 198
3 Winkels Yanoah NED 2009 NED Aqualero 00'37''04 161
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Finale 50m (Winschoten, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smid Nienke NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'32''81 341
2 Lijnbach Amber NED 2010 NED Bubble 00'34''44 295
3 Hommes Lisa NED 2010 NED Zeno 00'34''81 285
4 Drijfhout Lise NED 2010 NED Aqualero 00'36''28 252
5 Kok Kees NED 2010 NED G.Z. Trivia 00'37''69 225

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Slomp Mike NED 2010 NED Zpc De Kanaalstreek 00'29''88 307
2 Blaauwwiekel Jasper NED 2010 NED Aqualero 00'30''86 278
3 Koning Nick NED 2010 NED Zeno 00'32''07 248
4 De Haan Joel NED 2010 NED Bubble 00'32''68 234
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